
TRENTINO VERTICAL CIRCUIT 2018 - 1a PROVA

7. TROFEO RONCON VERTICAL - 27/05/2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 15 GHIRARDI Corinna 1979 V028 US MALONNO 1:12'26.4 0.0 100

2 96 VK045 NICOLINI Elena 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:13'48.0 1'21.6 88

3 57 VK040 PIEJAK Wiktoria 1989 V030 VALETUDO SKYRUNNING 1:14'29.9 2'03.5 78

4 13 BELLO Veronica 1989 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:15'07.5 2'41.1 72

5 64 FORESTI Michela 1995 1:17'38.3 5'11.9 68

6 69 ORLANDI Giulia 1987 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:18'10.8 5'44.4 66

7 9 FRANCHINI Cinzia 1997 1:29'46.1 17'19.7 64

8 84 PARISI Ida 1964 1:33'15.2 20'48.8 62

9 70 VK051 SPERANZA Anna Maria 1990 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:34'28.9 22'02.5 60

10 53 VALENTI Brunella 1985 V016 GS BONDO 1:40'21.3 27'54.9 58

11 80 ONGARI Sara 1994 1:40'24.8 27'58.4 56

12 89 BAZZOLI Nives 1980 V024 SKI ALP RONCONE 1:43'57.9 31'31.5 54

13 61 MORA Giada 1992 V025 SSD BAGOLINO 1:49'59.6 37'33.2 52

14 3 CAINELLI Anna 2002 2:12'57.7 1:00'31.3 50

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 92 MAGNINI Davide 1997 CS ESERCITO 53'20.8 0.0 100

2 91 VK002 FACCHINI Patrick 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 54'37.4 1'16.6 88

3 76 VK047 FELICETTI Daniele 1996 V013 DYNAFIT 59'46.4 6'25.6 78

4 58 ANDREIS Daniele 1991 V008 ATLETICA VAL DI SOLE 1:01'21.6 8'00.8 72

5 11 LEONARDI Tarcisio 1964 BRAOCAFE' 1:02'37.2 9'16.4 68

6 77 VK049 BINELLI Luca 1989 V007 ATLETICA CLARINA 1:04'08.2 10'47.4 66

7 6 MENEGHEL Daniele 1987 1:04'57.9 11'37.1 64

8 79 MAINO Andrea 1975 1:05'05.2 11'44.4 62

9 81 GENUIN Gianluca 1978 V029 US STELLA ALPINA CARANO 1:05'33.5 12'12.7 60

10 1 VK025 COSTANZO Fabrizio 1967 V005 ASD SENZA FRENI 1:06'40.1 13'19.3 58

11 5 AMISTADI Alessandro 1996 V024 SKI ALP RONCONE 1:07'09.0 13'48.2 56

12 86 VK005 BONAZZA Mauro 1981 V024 SKI ALP RONCONE 1:07'28.6 14'07.8 54

13 66 DONINA Marco 1994 V036 BRENTA TEAM 1:09'05.9 15'45.1 52

14 60 VK019 LEONARDI Francesco 1994 V002 ALPIN GO 1:09'06.4 15'45.6 50

15 97 GALIZZI Davide 1983 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:09'51.6 16'30.8 48

16 93 VK067 FUSI Paolo 1987 V025 SSD BAGOLINO 1:09'57.4 16'36.6 46

17 94 BAROLDI Mattia 1999 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:10'37.6 17'16.8 44

18 16 MONTEMEZZI Paolo 1976 V028 US MALONNO 1:12'30.9 19'10.1 42

19 2 VK046 CAINELLI Simone 2000 V036 BRENTA TEAM 1:12'42.5 19'21.7 40

20 100 VK022 CALUFETTI Giacomo 1962 V028 US MALONNO 1:13'36.6 20'15.8 38

21 10 ZANOTELLI Ivan 1996 V100 MADDALENE SKY MARATHON 1:14'54.8 21'34.0 36

22 17 VK068 CONTRI Luca 1983 V014 EMMERUNNING TEAM 1:15'07.4 21'46.6 34

23 68 ZANETTI Mario 1991 1:15'23.5 22'02.7 32

24 82 VANZETTA Roberto 1998 V026 US CORNACCI 1:15'30.9 22'10.1 30

25 55 VK036 SEGATTA Nicola 1977 V017 GS FRAVEGGIO 1:16'05.7 22'44.9 28

26 117 CAVALLARO Franco 1956 1:16'09.4 22'48.6 26

27 78 BURATTI Marco 1981 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:17'24.8 24'04.0 24

28 62 PANELATTI Enrico 1993 V082 GS POR 1:18'13.4 24'52.6 22

29 59 ANDREIS Lorenzo 1969 SOCCORSO ALPINO 1:18'36.8 25'16.0 20

30 51 CORRADI Norman 1992 FORTE CORNO RUN 1:19'11.7 25'50.9 18
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

31 99 GIRARDINI Giuseppe 1972 V036 BRENTA TEAM 1:19'14.7 25'53.9 16

32 14 VK007 BAZZOLI Ovidio 1958 V024 SKI ALP RONCONE 1:19'26.4 26'05.6 14

33 98 VALENTI Riccardo 1970 V036 BRENTA TEAM 1:19'38.1 26'17.3 12

34 7 ROSSI Graziano 1965 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:20'57.9 27'37.1 10

35 73 MONFREDINI Andrea 1986 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:21'28.1 28'07.3 8

36 56 DONINI Cristiano 2002 1:22'16.5 28'55.7 6

37 83 MAFFIZZOLI Maurizio 1980 1:24'14.6 30'53.8 4

38 88 VK082 BAZZOLI Franco 1974 V024 SKI ALP RONCONE 1:25'39.8 32'19.0 2

39 75 FESTI Giuseppe 1985 V082 GS POR 1:30'30.1 37'09.3 1

40 52 VK041 FRANCESCHETTI Omar 1995 V009 ATLETICA VALCHIESE 1:30'37.4 37'16.6 1

41 72 BERTI Michael 1989 1:31'14.7 37'53.9 1

42 90 ZORZI Luigi 1970 V027 US LITEGOSA 1:32'22.6 39'01.8 1

43 67 RUBINELLI Luca 1997 1:32'51.3 39'30.5 1

44 63 SPEZIALI Carlo 1974 1:33'28.3 40'07.5 1

45 71 VK026 FESTI Nicola 1987 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:34'33.1 41'12.3 1

46 85 VK064 GHEZZI Ruggero 1985 V009 ATLETICA VALCHIESE 1:35'56.1 42'35.3 1

47 95 VK075 PEZZI Narciso 2005 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:39'03.7 45'42.9 1

48 54 VALENTI Maurizio 1958 V016 GS BONDO 1:40'23.0 47'02.2 1

ISCRITTI ...... 53

NON PARTITI ... 3

4 VK028 ZORZI Andrea 1989 V029 US STELLA ALPINA CARANO

8 POLETTI Manuel 1986

74 CHEMOTTI Cristian 1975

NON ARRIVATI .. 2

65 BUEBL Gerald 1978

118 VK031 FLORIANI Luca 1994 V002 ALPIN GO

SQUALIFICATI .. 0
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TRENTINO VERTICAL CIRCUIT 2018 - 1a PROVA

7. TROFEO RONCON VERTICAL - 27/05/2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 FEMMINILE

1 84 PARISI Ida 1964 1:33'15.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILE

1 11 LEONARDI Tarcisio 1964 BRAOCAFE' 1:02'37.2 0.0

2 1 VK025 COSTANZO Fabrizio 1967 V005 ASD SENZA FRENI 1:06'40.1 4'02.9

3 100 VK022 CALUFETTI Giacomo 1962 V028 US MALONNO 1:13'36.6 10'59.4

4 117 CAVALLARO Franco 1956 1:16'09.4 13'32.2

5 14 VK007 BAZZOLI Ovidio 1958 V024 SKI ALP RONCONE 1:19'26.4 16'49.2

6 7 ROSSI Graziano 1965 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:20'57.9 18'20.7

7 54 VALENTI Maurizio 1958 V016 GS BONDO 1:40'23.0 37'45.8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 FEMMINILE

1 64 FORESTI Michela 1995 1:17'38.3 0.0

2 9 FRANCHINI Cinzia 1997 1:29'46.1 12'07.8

3 3 CAINELLI Anna 2002 2:12'57.7 55'19.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 MASCHILE

1 92 MAGNINI Davide 1997 CS ESERCITO 53'20.8 0.0

2 76 VK047 FELICETTI Daniele 1996 V013 DYNAFIT 59'46.4 6'25.6

3 5 AMISTADI Alessandro 1996 V024 SKI ALP RONCONE 1:07'09.0 13'48.2

4 94 BAROLDI Mattia 1999 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:10'37.6 17'16.8

5 2 VK046 CAINELLI Simone 2000 V036 BRENTA TEAM 1:12'42.5 19'21.7

6 10 ZANOTELLI Ivan 1996 V100 MADDALENE SKY MARATHON 1:14'54.8 21'34.0

7 82 VANZETTA Roberto 1998 V026 US CORNACCI 1:15'30.9 22'10.1

8 56 DONINI Cristiano 2002 1:22'16.5 28'55.7

9 52 VK041 FRANCESCHETTI Omar 1995 V009 ATLETICA VALCHIESE 1:30'37.4 37'16.6

10 67 RUBINELLI Luca 1997 1:32'51.3 39'30.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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TRENTINO VERTICAL CIRCUIT 2018 - 1a PROVA

7. TROFEO RONCON VERTICAL - 27/05/2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GENERALE ASSOLUTA (M+F)

1 92 MAGNINI Davide 1997 CS ESERCITO 53'20.8 0.0

2 91 VK002 FACCHINI Patrick 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 54'37.4 1'16.6

3 76 VK047 FELICETTI Daniele 1996 V013 DYNAFIT 59'46.4 6'25.6

4 58 ANDREIS Daniele 1991 V008 ATLETICA VAL DI SOLE 1:01'21.6 8'00.8

5 11 LEONARDI Tarcisio 1964 BRAOCAFE' 1:02'37.2 9'16.4

6 77 VK049 BINELLI Luca 1989 V007 ATLETICA CLARINA 1:04'08.2 10'47.4

7 6 MENEGHEL Daniele 1987 1:04'57.9 11'37.1

8 79 MAINO Andrea 1975 1:05'05.2 11'44.4

9 81 GENUIN Gianluca 1978 V029 US STELLA ALPINA CARANO 1:05'33.5 12'12.7

10 1 VK025 COSTANZO Fabrizio 1967 V005 ASD SENZA FRENI 1:06'40.1 13'19.3

11 5 AMISTADI Alessandro 1996 V024 SKI ALP RONCONE 1:07'09.0 13'48.2

12 86 VK005 BONAZZA Mauro 1981 V024 SKI ALP RONCONE 1:07'28.6 14'07.8

13 66 DONINA Marco 1994 V036 BRENTA TEAM 1:09'05.9 15'45.1

14 60 VK019 LEONARDI Francesco 1994 V002 ALPIN GO 1:09'06.4 15'45.6

15 97 GALIZZI Davide 1983 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:09'51.6 16'30.8

16 93 VK067 FUSI Paolo 1987 V025 SSD BAGOLINO 1:09'57.4 16'36.6

17 94 BAROLDI Mattia 1999 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:10'37.6 17'16.8

18 15 GHIRARDI Corinna 1979 V028 US MALONNO 1:12'26.4 19'05.6

19 16 MONTEMEZZI Paolo 1976 V028 US MALONNO 1:12'30.9 19'10.1

20 2 VK046 CAINELLI Simone 2000 V036 BRENTA TEAM 1:12'42.5 19'21.7

21 100 VK022 CALUFETTI Giacomo 1962 V028 US MALONNO 1:13'36.6 20'15.8

22 96 VK045 NICOLINI Elena 1988 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:13'48.0 20'27.2

23 57 VK040 PIEJAK Wiktoria 1989 V030 VALETUDO SKYRUNNING 1:14'29.9 21'09.1

24 10 ZANOTELLI Ivan 1996 V100 MADDALENE SKY MARATHON 1:14'54.8 21'34.0

25 17 VK068 CONTRI Luca 1983 V014 EMMERUNNING TEAM 1:15'07.4 21'46.6

26 13 BELLO Veronica 1989 V019 LA SPORTIVA TEAM 1:15'07.5 21'46.7

27 68 ZANETTI Mario 1991 1:15'23.5 22'02.7

28 82 VANZETTA Roberto 1998 V026 US CORNACCI 1:15'30.9 22'10.1

29 55 VK036 SEGATTA Nicola 1977 V017 GS FRAVEGGIO 1:16'05.7 22'44.9

30 117 CAVALLARO Franco 1956 1:16'09.4 22'48.6

31 78 BURATTI Marco 1981 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:17'24.8 24'04.0

32 64 FORESTI Michela 1995 1:17'38.3 24'17.5

33 69 ORLANDI Giulia 1987 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:18'10.8 24'50.0

34 62 PANELATTI Enrico 1993 V082 GS POR 1:18'13.4 24'52.6

35 59 ANDREIS Lorenzo 1969 SOCCORSO ALPINO 1:18'36.8 25'16.0

36 51 CORRADI Norman 1992 FORTE CORNO RUN 1:19'11.7 25'50.9

37 99 GIRARDINI Giuseppe 1972 V036 BRENTA TEAM 1:19'14.7 25'53.9

38 14 VK007 BAZZOLI Ovidio 1958 V024 SKI ALP RONCONE 1:19'26.4 26'05.6

39 98 VALENTI Riccardo 1970 V036 BRENTA TEAM 1:19'38.1 26'17.3

40 7 ROSSI Graziano 1965 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:20'57.9 27'37.1

41 73 MONFREDINI Andrea 1986 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:21'28.1 28'07.3

42 56 DONINI Cristiano 2002 1:22'16.5 28'55.7

43 83 MAFFIZZOLI Maurizio 1980 1:24'14.6 30'53.8

44 88 VK082 BAZZOLI Franco 1974 V024 SKI ALP RONCONE 1:25'39.8 32'19.0

45 9 FRANCHINI Cinzia 1997 1:29'46.1 36'25.3

46 75 FESTI Giuseppe 1985 V082 GS POR 1:30'30.1 37'09.3

47 52 VK041 FRANCESCHETTI Omar 1995 V009 ATLETICA VALCHIESE 1:30'37.4 37'16.6

48 72 BERTI Michael 1989 1:31'14.7 37'53.9

49 90 ZORZI Luigi 1970 V027 US LITEGOSA 1:32'22.6 39'01.8

50 67 RUBINELLI Luca 1997 1:32'51.3 39'30.5

51 84 PARISI Ida 1964 1:33'15.2 39'54.4

52 63 SPEZIALI Carlo 1974 1:33'28.3 40'07.5

53 70 VK051 SPERANZA Anna Maria 1990 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:34'28.9 41'08.1

54 71 VK026 FESTI Nicola 1987 V011 COMANO MOUNTAIN RUNNER 1:34'33.1 41'12.3

55 85 VK064 GHEZZI Ruggero 1985 V009 ATLETICA VALCHIESE 1:35'56.1 42'35.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

56 95 VK075 PEZZI Narciso 2005 V031 ATLETICA ROTALIANA 1:39'03.7 45'42.9

57 53 VALENTI Brunella 1985 V016 GS BONDO 1:40'21.3 47'00.5

58 54 VALENTI Maurizio 1958 V016 GS BONDO 1:40'23.0 47'02.2

59 80 ONGARI Sara 1994 1:40'24.8 47'04.0

60 89 BAZZOLI Nives 1980 V024 SKI ALP RONCONE 1:43'57.9 50'37.1

61 61 MORA Giada 1992 V025 SSD BAGOLINO 1:49'59.6 56'38.8

62 3 CAINELLI Anna 2002 2:12'57.7 1:19'36.9

ISCRITTI ...... 67

NON PARTITI ... 3

4 VK028 ZORZI Andrea 1989 V029 US STELLA ALPINA CARANO

8 POLETTI Manuel 1986

74 CHEMOTTI Cristian 1975

NON ARRIVATI .. 2

65 BUEBL Gerald 1978

118 VK031 FLORIANI Luca 1994 V002 ALPIN GO

SQUALIFICATI .. 0
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